
令和 5年度 瑞浪北中学校スクールバス時刻表 
  

 

 

 

 

 

 

 

バス停 登校便 

 

バス停 下校便 

裏山 ↓ 7:14 東区集会所 BS ↑ 16:35 

東大島 ↓ 7:16 
上萩之島 

公民館 BS 
↑ 16:29 

エスポラン BS ↓ 7:23 エスポラン BS ↑ 16:23 

上萩之島 

公民館 BS 
↓ 7:29 東大島 ↑ 16:16 

東区集会所 BS ↓ 7:35 裏山 ↑ 16:15 

学校 到
着 

7:50 学校 
出
発 

16:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

バス停 登校便 

 

バス停 下校便 

八瀬沢 BS ↓ 7:15 八瀬沢 BS ↑ 16:35 

大湫コミュニティー

センターBS 
↓ 7:19 

大湫コミュニティー

センターBS 
↑ 16:31 

神田公民館 BS ↓ 7:22 神田公民館 BS ↑ 16:28 

竜吟団地前 BS ↓ 7:29 竜吟団地前 BS ↑ 16:21 

JA 釜戸支店前 BS ↓ 7:33 JA 釜戸支店前 BS ↑ 16:17 

学校 
到
着 

7:50 学校 
出
発 16:00 

バス停 登校便 

 

バス停 下校便 

深沢 BS ↓ 7:15 田高戸 BS ↑ 16:36 

深沢口 BS ↓ 7:16 深沢 BS ↑ 16:20 

細久手公民館 ↓ 7:19 深沢口 BS ↑ 16:19 

田高戸 BS ↓ 7:23 細久手公民館 ↑ 16:17 

白倉 BS ↓ 7:35 白倉 BS ↑ 16:11 

白倉口 BS ↓ 7:37 白倉口 BS ↑ 16:09 

学校 到
着 

7:50 学校 
出
発 

16:00 

バス停 登校便 

 

バス停 下校便 

半原 BS ↓ 7:22 半原 BS ↑ 16:28 

社別当口 BS ↓ 7:25 社別当口 BS ↑ 16:25 

宿 BS ↓ 7:26 宿 BS ↑ 16:24 

南垣外集会所 ↓ 7:28 南垣外集会所 BS ↑ 16:22 

南垣外 BS ↓ 7:29 南垣外 BS ↑ 16:21 

日吉コミュニティー

センターBS 
↓ 7:31 

日吉コミュニティー

センターBS 
↑ 16:19 

常柄 BS ↓ 7:36 常柄 BS ↑ 16:14 

日吉口 BS ↓ 7:39 日吉口 BS ↑ 16:11 

本郷口 BS ↓ 7:40 本郷口 BS ↑ 16:10 

学校 
到
着 

7:50 学校 
出
発 16:00 

バス停 登校便 

 

バス停 下校便 

大西 BS ↓ 7:05 青葉台北 ↑ 16:45 

平山 BS ↓ 7:06 青葉台南 ↑ 16:44 

佐々良木 BS ↓ 7:13 滝上 BS ↑ 16:37 

下論栃 BS ↓ 7:17 川戸 BS ↑ 16:33 

川戸 BS ↓ 7:21 下論栃 BS ↑ 16:29 

滝上 BS ↓ 7:29 佐々良木 BS ↑ 16:21 

青葉台南 ↓ 7:34 平山 BS ↑ 16:16 

青葉台北 ↓ 7:35 大西 BS ↑ 16:15 

上平 ↓ 7:38 上平 BS ↑ 16:12 

学校 
到
着 

7:50 学校 
出
発 16:00 

バス停 登校便 

 

バス停 下校便 

釜戸コミュニティー

センターBS 
↓ 7:25 

釜戸コミュニティー

センターBS 
↑ 16:25 

NTT 西日本 

釜戸電話交換所 
↓ 7:30 

NTT 西日本 

釜戸電話交換所 
↑ 16:20 

町屋橋 ↓ 7:31 町屋橋 ↑ 16:19 

釜戸中切 BS ↓ 7:32 釜戸中切 BS ↑ 16:18 

公文垣内 BS ↓ 7:33 公文垣内 BS ↑ 16:17 

学校 
到
着 

7:50 学校 
出
発 16:00 

【路線 C 本郷方面】 【路線 D 荻之島方面】 

 

【路線 A 細久手方面】 【路線 B 北野･大湫方面】 

【路線 E 中切方面】 

【路線 F 平山方面】 


